ОТЧЁТ

об использовании средств по муниципальной программе МО «Вельский муниципальный район» «Развитие территориального общественного самоуправления Вельского района» на 2014-2016 годы»;  Организация  и проведение ежегодного конкурса проектов ТОС «Общественная инициатива; Развитие территориального общественного самоуправления в Вельском районе
МО «НИЗОВСКОЕ»
ТОС «Надежда» проект «Хочу в кино»
	Распорядительный документ, его номер и дата
	Цели расходования средств
	Сумма выделенных средств по распоряжению (руб)
	Наименование документов, подтверждающих произведенные расходы
	Сумма израсходованных средств
	Неиспользованный остаток средств
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Уведомление о бюджетных ассигнованиях от 26.04.2016
	Развитие культуры в сельской местности
	13 000,00
	1. Договор б/н от 09.06.2016, счет N71080 от 09.06.2016, ТН №71369 от 09.06.2016, платежное поручение № 814004 от 11.07.2016.


	13 000,00


	0,00
	

	ИТОГО:
	
	13 000,00
	
	13 000,00
	0,00
	


Глава МО «Низовское»                                                         И.Б. Невзорова
Гл. бухгалтер
С.Н. Меньшикова

Исполнитель: главный специалист Меньшикова Светлана Николаевна

Телефон:88183673200
ОТЧЁТ

об использовании средств по муниципальной программе МО «Вельский муниципальный район» «Развитие территориального общественного самоуправления Вельского района» на 2014-2016 годы»;  Организация и проведение ежегодного конкурса проектов ТОС «Общественная инициатива; Развитие территориального общественного самоуправления в Архангельской области
МО «НИЗОВСКОЕ»
ТОС «Надежда» проект «Хочу в кино»
	Распорядительный документ, его номер и дата
	Цели расходования средств
	Сумма выделенных средств по распоряжению (руб)
	Наименование документов, подтверждающих произведенные расходы
	Сумма израсходованных средств
	Неиспользованный остаток средств
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Уведомление о бюджетных ассигнованиях от 25.04.2016
	Развитие культуры в сельской местности
	50 000,00
	1. Договор б/н от 02.06.2016, счет N71039 от 03.06.2016, ТН №71434 от 22.06.2016, платежное поручение № 814005 от 11.07.2016.
2. Договор поставки б/н от11.07.2016, счет-фактура№18 от18.07.2016, ПП№298890 от 29.08.2016.

3. Договор №001600 от 08.08.2016, счет-фактура №00493 от 08.08.2016, ПП №298891 от 29.08.2016.

4. Договор поставки №1 от 01.10.2016, счет-фактура №1 от 21.10.2016, ЗКР №576 от 28.11.2016.


	40 000,00
8 500,00

        1 400,00

         100,00
	0,00
	

	ИТОГО:
	
	50 000,00
	
	50 000,00
	0,00
	


Глава МО «Низовское»                                                         И.Б. Невзорова
Гл. бухгалтер
С.Н. Меньшикова

Исполнитель: главный специалист Меньшикова Светлана Николаевна

Телефон:88183673200
ОТЧЁТ
об использовании средств по государственной программе Архангельской области «Развитие местного самоуправления Архангельской области и государственная поддержка социальноориентированных некоммерческих организаций (2014-2020 годы); подпрограмма «Развитие территориального общественного самоуправления Архангельской области»
МО «НИЗОВСКОЕ»
ТОС «Надежда» проект «К юбилею Победы»
	Распорядительный документ, его номер и дата
	Цели расходования средств
	Сумма выделенных средств по распоряжению (руб)
	Наименование документов, подтверждающих произведенные расходы
	Сумма израсходованных средств
	Неиспользованный остаток средств
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Уведомление о бюджетных ассигнованиях от 25.02.2015
	Сохранение исторического и культурного наследия
	80 000,00
	Договор №7 от 30.03.2015, счет N11 от 30.03.2015, акт выполненных работ №10 от 30.03.2015, платежное поручение № 619464
	80 000,00
	0,00
	

	ИТОГО:
	
	80 000,00
	
	80 000,00
	0,00
	


Глава МО «Низовское»                                                         Д.В. Ежов
Гл. бухгалтер
С.Н. Меньшикова
Исполнитель: ведущий специалист Меньшикова Светлана Николаевна

Телефон:88183673200
